

第1回中国四国オープン飛込競技大会

順位一覧

小学校 男子 飛板飛込 決勝

開催日 2007/9/8～9
 児島マリンプール

審判長 安永 三郎

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

自由選択飛回数 4回

機械操作 吉村 隆史

1 濱田 健嗣
 2 瓶子 勇治郎
 3 守田 昌功
 4 金子 靖
 5 植村 佳員

1 星島 章宏
 2 吉田 理知
 3 光長 時子
 4 重永 美希子
 5 秋山 真有美

気温 ℃
 水温 ℃
 天候

記録主任 武内 敏子

6
7

6
7

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	桑田 真治	広島県			152.85
2	須山 晴貴	島根県			146.40
3	杉原 航	島根県			138.00
4	藤原 孝熙	岡山県			111.25
5	柏原 伊織	鳥取県			100.95
6	久保 里孔	香川県			98.20
7	林 和磨	鳥取県			92.30
8	生田 幸也	鳥取県			86.75
9	田淵 雅心	岡山県			80.65
10	濱岡 優之助	岡山県			77.50
11	佐藤 涼	岡山県			67.75
12	前谷 一慶	岡山県			キケン
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					

大会名： 第1回中四国オープン飛込競技大会

記録報告用紙

審判長 安永 三郎

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

男子 1m 飛板飛込 決勝

会場名： 児島マリンプール

開催日： 2007/09/08

競技開始時間： 13:00

終了時間： 0:00

気温： 29.5℃

水温： 30.0℃

天候：

小学校男子

制限選択飛回数 0回 難易率合計

自由選択飛回数 4回 難易率合計

記録主任 武内 敏子

機械操作 吉村 隆司

以内

以上

審判長署名

- 1 濱田 健嗣
- 2 瓶子 勇治郎
- 3 守田 昌功
- 4 金子 靖
- 5 植村 佳員

- 1 星島 章宏
- 2 吉田 理知
- 3 光長 時子
- 4 重永 美希子
- 5 秋山 真有美

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計																
			L/F	(1)	(2)	(3)													(4)
1	10	濱岡 優乃介	77.50	101C	201A	5211A	401C												
		ハマカ ユノスケ 岡山県	77.50	1.2	1.7	1.8	1.4	18.00	17.00	24.30	18.20								
2	7	林 和磨	92.30	103C	201C	301C	401C												
		ハシ カズマ 鳥取県	92.30	1.6	1.5	1.6	1.4	24.80	28.50	15.20	23.80								
3	9	田淵 雅心	80.65	101C	201A	401C	5111A												
		タブチ ガシ 岡山県	80.65	1.2	1.7	1.4	1.8	15.60	24.65	16.10	24.30								
4	3	杉原 航	138.00	301B	103B	203C	403C												
		スギハラ ワタル 島根県	138.00	1.7	1.7	2.0	2.2	37.40	37.40	28.00	35.20								
5	棄権	前谷 一慶																	
		マエタニ イクイ 岡山県						0.00											
6	5	久保 里孔	107.20	103C	201C	301C	401B												
		クベ リキ 香川県	107.20	1.6	1.5	1.6	1.5	27.20	21.00	32.00	27.00								
7	8	生田 幸也	86.75	101C	201A	301C	401C												
		イクタ コウヤ 鳥取県	86.75	1.2	1.7	1.6	1.4	17.40	22.95	24.00	22.40								
8	1	桑田 真治	152.85	104C	203C	301B	403B												
		クワダ シンジ 広島県	152.85	2.2	2.0	1.7	2.4	38.50	45.00	29.75	39.60								
9	4	藤原 孝熙	111.25	104C	201A	301A	403C												
		フジハラ タカヒコ 岡山県	111.25	2.2	1.7	1.8	2.2	29.70	26.35	28.80	26.40								
10	6	柏原 伊織	100.95	103C	201C	301C	401C												
		カシハラ イオリ 鳥取県	100.95	1.6	1.5	1.6	1.4	28.00	26.25	26.40	20.30								
11	11	佐藤 涼	67.75	101A	201A	5211A	401C												
		サトウ リョウ 岡山県	67.75	1.4	1.7	1.8	1.4	18.90	16.15	18.00	14.70								
12	2	須山 晴貴	146.40	104C	203C	301C	403C												
		スヤマ ハルキ 島根県	146.40	2.2	2.0	1.6	2.2	49.50	32.00	26.40	38.50								

第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

小学校男子

開催日 2007/09/08
 児島マリンプール

審判長 安永 三郎

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
 自由選択飛回数 4回
 難易率合計 以内
 気温 29.5℃
 水温 30.0℃
 天候

機械操作 吉村 隆司

記録主任 武内 敏子

1 濱田 健嗣
 2 瓶子 勇治郎
 3 守田 昌功
 4 金子 靖
 5 植村 佳員

1 星島 章宏
 2 吉田 理知
 3 光長 時子
 4 重永 美希子
 5 秋山 真有美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
8	1	桑田 真治														
			104C	1.0	2.2	6.5	5.5	5.5	5.0	7.0	0.0	0.0		17.5	38.50	38.50
			203C	1.0	2.0	7.5	7.5	7.5	8.0	6.5	0.0	0.0		22.5	45.00	83.50
			301B	1.0	1.7	6.0	6.0	7.5	5.5	5.0	0.0	0.0		17.5	29.75	113.25
			403B	1.0	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	39.60	152.85
12	2	須山 晴貴														
			104C	1.0	2.2	8.0	8.0	6.0	7.0	7.5	0.0	0.0		22.5	49.50	49.50
			203C	1.0	2.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		16.0	32.00	81.50
			301C	1.0	1.6	6.0	5.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		16.5	26.40	107.90
			403C	1.0	2.2	6.0	5.0	6.5	6.5	5.0	0.0	0.0		17.5	38.50	146.40
4	3	杉原 航														
			301B	1.0	1.7	8.0	7.0	7.5	5.0	7.5	0.0	0.0		22.0	37.40	37.40
			103B	1.0	1.7	8.5	7.0	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		22.0	37.40	74.80
			203C	1.0	2.0	4.5	4.5	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		14.0	28.00	102.80
			403C	1.0	2.2	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		16.0	35.20	138.00
9	4	藤原 孝熙														
			104C	1.0	2.2	4.5	5.0	4.0	5.0	4.0	0.0	0.0		13.5	29.70	29.70
			201A	1.0	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	26.35	56.05
			301A	1.0	1.8	5.0	6.0	6.5	5.0	5.0	0.0	0.0		16.0	28.80	84.85
			403C	1.0	2.2	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	26.40	111.25
6	5	久保 里孔														
			103C	1.0	1.6	5.5	5.5	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		17.0	27.20	27.20
			201C	1.0	1.5	5.5	5.0	4.0	5.0	4.0	0.0	0.0		14.0	21.00	48.20
			301C	1.0	1.6	7.5	6.5	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	32.00	80.20
			401B	1.0	1.5	6.0	6.5	6.0	6.0	5.0	0.0	0.0		18.0	27.00	107.20

第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

小学校男子

開催日 2007/09/08
 児島マリンプール

審判長 安永 三郎

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
 自由選択飛回数 4回
 難易率合計 以内
 気温 29.5℃
 水温 30.0℃
 天候

機械操作 吉村 隆司

記録主任 武内 敏子

1 濱田 健嗣
 2 瓶子 勇治郎
 3 守田 昌功
 4 金子 靖
 5 植村 佳員

1 星島 章宏
 2 吉田 理知
 3 光長 時子
 4 重永 美希子
 5 秋山 真有美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
10	6	柏原 伊織														
			103C	1.0	1.6	6.5	5.5	6.0	6.0	5.0	0.0	0.0		17.5	28.00	28.00
			201C	1.0	1.5	6.5	5.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	26.25	54.25
			301C	1.0	1.6	5.0	5.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	26.40	80.65
			401C	1.0	1.4	4.5	6.0	4.5	4.5	5.5	0.0	0.0		14.5	20.30	100.95
2	7	林 和磨														
			103C	1.0	1.6	5.0	4.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		15.5	24.80	24.80
			201C	1.0	1.5	7.0	6.0	6.0	7.0	5.5	0.0	0.0		19.0	28.50	53.30
			301C	1.0	1.6	3.5	3.5	3.5	2.5	2.0	0.0	0.0		9.5	15.20	68.50
			401C	1.0	1.4	6.0	7.0	4.5	5.0	6.0	0.0	0.0		17.0	23.80	92.30
7	8	生田 幸也														
			101C	1.0	1.2	4.5	4.0	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		14.5	17.40	17.40
			201A	1.0	1.7	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		13.5	22.95	40.35
			301C	1.0	1.6	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	24.00	64.35
			401C	1.0	1.4	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	22.40	86.75
3	9	田淵 雅心														
			101C	1.0	1.2	4.5	4.0	5.0	4.0	4.5	0.0	0.0		13.0	15.60	15.60
			201A	1.0	1.7	5.0	3.5	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	24.65	40.25
			401C	1.0	1.4	3.0	4.0	4.0	4.5	3.5	0.0	0.0		11.5	16.10	56.35
			5111A	1.0	1.8	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	0.0	0.0		13.5	24.30	80.65
1	10	濱岡 優乃介														
			101C	1.0	1.2	5.5	4.5	4.5	5.5	5.0	0.0	0.0		15.0	18.00	18.00
			201A	1.0	1.7	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	0.0	0.0		10.0	17.00	35.00
			5211A	1.0	1.8	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	24.30	59.30
			401C	1.0	1.4	4.0	4.0	4.0	5.0	5.0	0.0	0.0		13.0	18.20	77.50

第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

小学校男子

開催日 2007/09/08
 児島マリンプール

審判長 安永 三郎

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
 自由選択飛回数 4回
 難易率合計 以内
 気温 29.5℃
 水温 30.0℃
 天候

機械操作 吉村 隆司

記録主任 武内 敏子

1 濱田 健嗣
 2 瓶子 勇治郎
 3 守田 昌功
 4 金子 靖
 5 植村 佳員

1 星島 章宏
 2 吉田 理知
 3 光長 時子
 4 重永 美希子
 5 秋山 真有美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
11	11	佐藤 涼				サウリョウ					岡山県					
		101A	1.0	1.4	4.0	4.5	5.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	18.90	18.90	
		201A	1.0	1.7	3.0	3.0	3.5	4.0	3.0	0.0	0.0		9.5	16.15	35.05	
		5211A	1.0	1.8	3.0	3.0	4.0	4.5	3.0	0.0	0.0		10.0	18.00	53.05	
		401C	1.0	1.4	3.5	3.0	3.5	4.0	3.5	0.0	0.0		10.5	14.70	67.75	
5	棄権	前谷 一慶				マエタニ イクイ					岡山県					

第1回中国四国オープン飛込競技大会

順位一覧
小学校 男子 高飛込 決勝

開催日 2007/9/8~9
児島マリナプール

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

- 1 光長 時子
- 2 吉田 理知
- 3 金子 靖
- 4 瓶子 笑里佳
- 5 内藤 直樹
- 6
- 7

- 1 安田 千万樹
- 2 光長 時子
- 3 秋山 清水
- 4 吉田 理知
- 5 星島 章宏
- 6
- 7

自由選択飛回数 4回

機械操作 吉村 隆史

記録主任 武内 敏子

気温 ℃
水温 ℃
天候

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	杉原 航	島根県			157.35
2	須山 晴貴	島根県			119.90
3	藤原 孝熙	岡山県			115.35
4	久保 里孔	香川県			93.65
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					

大会名： 第1回中四国オープン飛込競技大会

記録報告用紙

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

男子 高飛込 決勝

会場名： 児島マリンプール

開催日： 2007/09/08

競技開始時間： 14:10

終了時間： 0:00

気温： 29.5℃

水温： 30.0℃

天候：

小学校男子

制限選択飛回数 0回 難易率合計

自由選択飛回数 4回 難易率合計

記録主任 武内 敏子

機械操作 吉村 隆司

以内

以上

審判長署名

1 光長 時子

2 吉田 理知

3 金子 靖

4 瓶子 笑里佳

5 内藤 直樹

1 安田 千万樹

2 光長 時子

3 重永 美希子

4 吉田 理知

5 星島 章宏

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計											
			L/F	(1)	(2)	(3)								
1	1	杉原 航 スキハラ ワタル 島根県	157.35	301B	103B	203C	403C							
				1.7	1.7	2.0	2.2							
2	4	久保 里孔 クベ リコ 香川県	93.65	101B	201C	301C	401B							
				1.3	1.5	1.6	1.5							
3	3	藤原 孝熙 フジワラ タカヒロ 岡山県	115.35	103B	201A	403C	612B							
				1.7	1.7	2.2	1.7							
4	2	須山 晴貴 スヤマ ハルキ 島根県	119.90	103B	203C	301C	403C							
				1.7	2.0	1.6	2.2							
			119.90	30.60	29.00	32.80	27.50							

第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

男子

高飛込

決勝

小学校男子

開催日 2007/09/08
 児島マリンプール

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
 自由選択飛回数 4回
 難易率合計 以内
 気温 29.5℃
 水温 30.0℃
 天候

機械操作 吉村 隆司

記録主任 武内 敏子

1 光長 時子
 2 吉田 理知
 3 金子 靖
 4 瓶子 笑里佳
 5 内藤 直樹

1 安田 千万樹
 2 光長 時子
 3 重永 美希子
 4 吉田 理知
 5 星島 章宏

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	1	杉原 航				スキハラワタル				島根県						
		301B	5.0	1.7	6.5	8.5	7.5	6.5	7.5	0.0	0.0		21.5	36.55	36.55	
		103B	5.0	1.7	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	30.60	67.15	
		203C	5.0	2.0	7.5	7.5	7.0	7.0	8.0	0.0	0.0		22.0	44.00	111.15	
		403C	5.0	2.2	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	0.0	0.0		21.0	46.20	157.35	
4	2	須山 晴貴				スヤマハルキ				島根県						
		103B	5.0	1.7	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	30.60	30.60	
		203C	5.0	2.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.5	0.0	0.0		14.5	29.00	59.60	
		301C	5.0	1.6	7.0	8.0	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	32.80	92.40	
		403C	5.0	2.2	3.5	3.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		12.5	27.50	119.90	
3	3	藤原 孝熙				フジワラカヒロ				岡山県						
		103B	5.0	1.7	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5	0.0	0.0		15.5	26.35	26.35	
		201A	5.0	1.7	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	30.60	56.95	
		403C	5.0	2.2	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.5	36.30	93.25	
		612B	5.0	1.7	3.5	4.0	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.0	22.10	115.35	
2	4	久保 里孔				クボサトシ				香川県						
		101B	5.0	1.3	6.5	7.5	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	26.00	26.00	
		201C	5.0	1.5	4.0	4.5	5.0	4.0	3.5	0.0	0.0		12.5	18.75	44.75	
		301C	5.0	1.6	5.5	5.5	6.5	4.5	5.5	0.0	0.0		16.5	26.40	71.15	
		401B	5.0	1.5	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	22.50	93.65	

第1回中国四国オープン飛込競技大会

順位一覧

小学校 女子 飛板飛込 決勝

開催日 2007/9/8～9
 児島マリンプール

審判長 安永 三郎

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

自由選択飛回数 4回

機械操作 吉村 隆史

1 濱田 健嗣
 2 瓶子 勇治郎
 3 守田 昌功
 4 金子 靖
 5 植村 佳員

1 星島 章宏
 2 吉田 理知
 3 光長 時子
 4 重永 美希子
 5 秋山 真有美

気温 ℃
 水温 ℃
 天候

記録主任 武内 敏子

6
 7

6
 7

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	寺岡 双葉	広島県			166.20
2	上田 素子	高知県			157.10
3	吉村 知理	広島県			140.70
4	蔵本 美香	広島県			133.90
5	宇田 恵理子	鳥取県			131.25
6	須山 由莉子	島根県			130.40
7	林 映里	鳥取県			125.80
8	内藤 帆乃夏	広島県			115.55
9	加藤 奈々	岡山県			102.85
10	清水 咲	鳥取県			96.35
11	川崎 雪乃	岡山県			90.55
12	寺田 光波	岡山県			87.45
13	佐藤 美樹	岡山県			84.35
14	島村 佳歩	岡山県			80.80
15	西岡 幹枝	岡山県			64.40
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					

大会名： 第1回中四国オープン飛込競技大会

記録報告用紙

審判長 安永 三郎

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

女子 1m 飛板飛込 決勝

会場名： 児島マリプール

開催日： 2007/09/08

競技開始時間： 13:00

終了時間： 0:00

気温： 29.5℃

水温： 30.0℃

天候：

小学校女子

制限選択飛回数 0回 難易率合計

自由選択飛回数 4回 難易率合計

記録主任 武内 敏子

機械操作 吉村 隆司

以内

以上

審判長署名

- 1 濱田 健嗣
- 2 瓶子 勇治郎
- 3 守田 昌功
- 4 金子 靖
- 5 植村 佳員

- 1 星島 章宏
- 2 吉田 理知
- 3 光長 時子
- 4 重永 美希子
- 5 秋山 真有美

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	得点合計														
				(1)	(2)	(3)	(4)											
1	13	佐藤 美樹 サトウ ミキ 岡山県	84.35	101A	201A	5211A	401B											
				1.4	1.7	1.8	1.5											
			84.35	21.70	21.25	18.90	22.50											
2	10	清水 咲 シズミ サキ 鳥取県	96.35	101B	201C	301C	401C											
				1.3	1.5	1.6	1.4											
			96.35	24.70	30.75	24.80	16.10											
3	14	島村 佳歩 シムラ カホ 岡山県	80.80	101C	201A	5111A	401B											
				1.2	1.7	1.8	1.5											
			80.80	19.20	21.25	21.60	18.75											
4	12	寺田 光波 テラダ ミナミ 岡山県	87.45	103C	201A	401B	5111A											
				1.6	1.7	1.5	1.8											
			87.45	27.20	16.15	22.50	21.60											
5	4	蔵本 美香 クラモト ミカ 広島県	133.90	104C	203C	301B	403C											
				2.2	2.0	1.7	2.2											
			133.90	42.90	33.00	27.20	30.80											
6	15	西岡 幹枝 ニシオカ モトエ 岡山県	64.40	101C	201A	5211A	401C											
				1.2	1.7	1.8	1.4											
			64.40	13.80	18.70	14.40	17.50											
7	2	上田 素子 ウエタ モトコ 高知県	157.10	301B	201B	104C	403C											
				1.7	1.6	2.2	2.2											
			157.10	39.10	34.40	31.90	51.70											
8	6	須山 由莉子 スヤマ ユリコ 島根県	130.40	103B	203C	301C	403C											
				1.7	2.0	1.6	2.2											
			130.40	42.50	27.00	31.20	29.70											
9	3	吉村 知理 ヨシムラ チサト 広島県	140.70	104C	203C	301A	403C											
				2.2	2.0	1.8	2.2											
			140.70	38.50	41.00	31.50	29.70											
10	9	加藤 奈々 カウ ナナ 岡山県	102.85	103C	201A	5111A	401B											
				1.6	1.7	1.8	1.5											
			102.85	28.80	28.90	23.40	21.75											
11	7	林 映里 ハヤシ エリ 鳥取県	125.80	103B	203C	301A	403C											
				1.7	2.0	1.8	2.2											
			125.80	30.60	35.00	26.10	34.10											
12	11	川崎 雪乃 カワサキユキノ 岡山県	90.55	101C	201A	5111A	401B											
				1.2	1.7	1.8	1.5											
			90.55	16.80	31.45	24.30	18.00											

大会名： 第1回中四国オープン飛込競技大会

記録報告用紙

女子 1m 飛板飛込 決勝

小学校女子

制限選択飛回数 0回 難易率合計
 自由選択飛回数 4回 難易率合計
 記録主任 武内 敏子
 機械操作 吉村 隆司

以内
以上

審判長 安永 三郎

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

- 1 濱田 健嗣
- 2 瓶子 勇治郎
- 3 守田 昌功
- 4 金子 靖
- 5 植村 佳員

- 1 星島 章宏
- 2 吉田 理知
- 3 光長 時子
- 4 重永 美希子
- 5 秋山 真有美

審判長署名

会場名： 児島マリンプール
 開催日： 2007/09/08
 競技開始時間： 13:00
 終了時間： 0:00
 気温： 29.5℃
 水温： 30.0℃
 天候：

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計											
			L/F	(1)	(2)	(3)								
13	8	内藤 帆乃夏	115.55	201B	301B	403C	104C							
		ナトウ ホノカ 広島県	115.55	29.60	33.15	22.00	30.80							
14	5	宇田 恵理子	131.25	103B	203C	301B	401B							
		ウダ エリコ 鳥取県	131.25	30.60	40.00	24.65	36.00							
15	1	寺岡 双葉	166.20	104B	203B	303C	403B							
		テラカ フタバ 広島県	166.20	47.15	42.55	44.10	32.40							

第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

小学校女子

開催日 2007/09/08
 児島マリプール

審判長 安永 三郎

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
 自由選択飛回数 4回
 難易率合計 以内
 気温 29.5℃
 水温 30.0℃
 天候

機械操作 吉村 隆司

記録主任 武内 敏子

1 濱田 健嗣
 2 瓶子 勇治郎
 3 守田 昌功
 4 金子 靖
 5 植村 佳員

1 星島 章宏
 2 吉田 理知
 3 光長 時子
 4 重永 美希子
 5 秋山 真有美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
15	1	寺岡 双葉														
			104B	1.0	2.3	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	47.15	47.15
			203B	1.0	2.3	6.5	6.0	6.0	7.0	5.0	0.0	0.0		18.5	42.55	89.70
			303C	1.0	2.1	6.5	8.0	6.5	8.0	6.5	0.0	0.0		21.0	44.10	133.80
			403B	1.0	2.4	4.5	4.5	4.5	3.5	4.5	0.0	0.0		13.5	32.40	166.20
7	2	上田 素子														
			301B	1.0	1.7	8.5	8.0	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		23.0	39.10	39.10
			201B	1.0	1.6	7.0	7.5	7.0	6.5	7.5	0.0	0.0		21.5	34.40	73.50
			104C	1.0	2.2	5.0	4.5	5.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	31.90	105.40
			403C	1.0	2.2	8.0	7.5	8.5	7.5	8.0	0.0	0.0		23.5	51.70	157.10
9	3	吉村 知理														
			104C	1.0	2.2	6.5	5.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	38.50	38.50
			203C	1.0	2.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.5	41.00	79.50
			301A	1.0	1.8	5.0	7.0	5.0	6.5	6.0	0.0	0.0		17.5	31.50	111.00
			403C	1.0	2.2	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		13.5	29.70	140.70
5	4	蔵本 美香														
			104C	1.0	2.2	7.5	7.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		19.5	42.90	42.90
			203C	1.0	2.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	33.00	75.90
			301B	1.0	1.7	5.5	6.0	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		16.0	27.20	103.10
			403C	1.0	2.2	4.5	4.5	5.0	3.5	5.0	0.0	0.0		14.0	30.80	133.90
14	5	宇田 恵理子														
			103B	1.0	1.7	7.0	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	30.60	30.60
			203C	1.0	2.0	7.0	6.5	6.5	7.5	6.5	0.0	0.0		20.0	40.00	70.60
			301B	1.0	1.7	5.5	6.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		14.5	24.65	95.25
			401B	1.0	1.5	7.5	8.0	8.5	8.0	8.0	0.0	0.0		24.0	36.00	131.25

第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

小学校女子

開催日 2007/09/08
 児島マリンプール

審判長 安永 三郎

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
 自由選択飛回数 4回
 難易率合計 以内
 気温 29.5℃
 水温 30.0℃
 天候

機械操作 吉村 隆司

1 濱田 健嗣
 2 瓶子 勇治郎
 3 守田 昌功
 4 金子 靖
 5 植村 佳員

1 星島 章宏
 2 吉田 理知
 3 光長 時子
 4 重永 美希子
 5 秋山 真有美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
8	6	須山 由莉子				スヤマ ユリコ			島根県							
		103B	1.0	1.7	6.5	8.0	8.5	8.5	8.5	0.0	0.0		25.0	42.50	42.50	
		203C	1.0	2.0	5.5	4.5	4.0	5.0	4.0	0.0	0.0		13.5	27.00	69.50	
		301C	1.0	1.6	7.0	7.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		19.5	31.20	100.70	
		403C	1.0	2.2	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		13.5	29.70	130.40	
11	7	林 映里				ハシ エリ			鳥取県							
		103B	1.0	1.7	6.5	6.0	5.0	7.0	5.5	0.0	0.0		18.0	30.60	30.60	
		203C	1.0	2.0	5.5	5.0	6.5	7.0	5.5	0.0	0.0		17.5	35.00	65.60	
		301A	1.0	1.8	4.5	6.5	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		14.5	26.10	91.70	
		403C	1.0	2.2	6.0	6.5	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		15.5	34.10	125.80	
13	8	内藤 帆乃夏				ナイウ ホナ			広島県							
		201B	1.0	1.6	6.5	6.5	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.5	29.60	29.60	
		301B	1.0	1.7	7.5	6.5	6.0	6.0	7.0	0.0	0.0		19.5	33.15	62.75	
		403C	1.0	2.2	3.5	3.0	3.5	4.0	2.5	0.0	0.0		10.0	22.00	84.75	
		104C	1.0	2.2	5.0	4.5	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		14.0	30.80	115.55	
10	9	加藤 奈々				カウ ナナ			岡山県							
		103C	1.0	1.6	7.0	5.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	28.80	28.80	
		201A	1.0	1.7	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	28.90	57.70	
		5111A	1.0	1.8	5.0	4.5	4.5	3.5	4.0	0.0	0.0		13.0	23.40	81.10	
		401B	1.0	1.5	5.0	6.0	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		14.5	21.75	102.85	
2	10	清水 咲				シミズ サキ			鳥取県							
		101B	1.0	1.3	7.5	6.0	6.0	7.0	6.0	0.0	0.0		19.0	24.70	24.70	
		201C	1.0	1.5	8.0	7.0	6.0	7.5	6.0	0.0	0.0		20.5	30.75	55.45	
		301C	1.0	1.6	5.0	5.5	5.5	4.5	5.0	0.0	0.0		15.5	24.80	80.25	
		401C	1.0	1.4	4.0	4.5	3.5	3.5	4.0	0.0	0.0		11.5	16.10	96.35	

第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

小学校女子

開催日 2007/09/08
 児島マリンプール

審判長 安永 三郎

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
 自由選択飛回数 4回
 難易率合計 以内
 気温 29.5℃
 水温 30.0℃
 天候

機械操作 吉村 隆司

1 濱田 健嗣
 2 瓶子 勇治郎
 3 守田 昌功
 4 金子 靖
 5 植村 佳員

1 星島 章宏
 2 吉田 理知
 3 光長 時子
 4 重永 美希子
 5 秋山 真有美

記録主任 武内 敏子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
12	11	川崎 雪乃				カサキ ヌキノ 岡山県										
		101C	1.0	1.2	5.5	3.0	4.0	5.5	4.5	0.0	0.0		14.0	16.80	16.80	
		201A	1.0	1.7	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	31.45	48.25	
		5111A	1.0	1.8	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		13.5	24.30	72.55	
		401B	1.0	1.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	18.00	90.55	
4	12	寺田 光波				テラダ ミツミ 岡山県										
		103C	1.0	1.6	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		17.0	27.20	27.20	
		201A	1.0	1.7	4.0	3.0	3.0	3.5	3.0	0.0	0.0		9.5	16.15	43.35	
		401B	1.0	1.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	22.50	65.85	
		5111A	1.0	1.8	4.5	3.0	4.5	4.0	3.5	0.0	0.0		12.0	21.60	87.45	
1	13	佐藤 美樹				サトウ ミキ 岡山県										
		101A	1.0	1.4	6.0	5.0	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	21.70	21.70	
		201A	1.0	1.7	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		12.5	21.25	42.95	
		5211A	1.0	1.8	3.5	3.0	3.5	4.0	3.5	0.0	0.0		10.5	18.90	61.85	
		401B	1.0	1.5	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	22.50	84.35	
3	14	島村 佳歩				シマムラ ヒサ 岡山県										
		101C	1.0	1.2	6.0	4.5	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	19.20	19.20	
		201A	1.0	1.7	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		12.5	21.25	40.45	
		5111A	1.0	1.8	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	21.60	62.05	
		401B	1.0	1.5	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		12.5	18.75	80.80	
6	15	西岡 幹枝				ニシオカ モトエ 岡山県										
		101C	1.0	1.2	4.0	3.5	4.0	4.5	3.5	0.0	0.0		11.5	13.80	13.80	
		201A	1.0	1.7	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		11.0	18.70	32.50	
		5211A	1.0	1.8	2.5	2.5	2.5	3.0	3.0	0.0	0.0		8.0	14.40	46.90	
		401C	1.0	1.4	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0		12.5	17.50	64.40	

第1回中国四国オープン飛込競技大会

順位一覧
小学校 女子 高飛込 決勝

開催日 2007/9/8～9
児島マリンプール

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

自由選択飛回数 4回

機械操作 吉村 隆司

1 光長 時子

1 安田 千万樹

2 吉田 理知

2 光長 時子

3 金子 靖

3 秋山 清水

4 瓶子 笑里佳

4 吉田 理知

5 内藤 直樹

5 星島 章宏

6

6

7

7

気温 ℃
水温 ℃
天候

記録主任 武内 敏子

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	寺岡 双葉	広島県			138.00
2	須山 由莉子	島根県			136.40
3	上田 素子	高知県			118.95
4	林 映里	鳥取県			115.40
5	宇田 恵理子	鳥取県			113.55
6	寺田 光波	岡山県			93.90
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					

大会名： 第1回中四国オープン飛込競技大会

記録報告用紙

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

女子 高飛込 決勝

会場名： 児島マリプール

開催日： 2007/09/08

競技開始時間： 14:10

終了時間： 0:00

気温： 29.5℃

水温： 30.0℃

天候：

小学校女子

制限選択飛回数 0回 難易率合計

自由選択飛回数 4回 難易率合計

記録主任 武内 敏子

機械操作 吉村 隆司

以内

以上

1 光長 時子

2 吉田 理知

3 金子 靖

4 瓶子 笑里佳

5 内藤 直樹

1 安田 千万樹

2 光長 時子

3 重永 美希子

4 吉田 理知

5 星島 章宏

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	得点											
				(1)	(2)	(3)	(4)								
1	3	上田 素子	118.95	101B	401B	201C	301C								
		ウエタ モトコ 高知県	118.95	30.55	40.50	25.50	22.40								
2	4	林 映里	115.40	103B	203C	301C	403C								
		ハヤシ エリ 鳥取県	115.40	34.00	22.00	26.40	33.00								
3	6	寺田 光波	93.90	103C	201A	301B	403C								
		テラダ ミナミ 岡山県	93.90	25.60	17.85	22.95	27.50								
4	5	宇田 恵理子	113.55	103B	201B	301C	403C								
		ウタ エリコ 鳥取県	113.55	21.25	27.20	20.00	45.10								
5	2	須山 由莉子	136.40	103B	201B	301B	403C								
		スヤマ ユリコ 島根県	136.40	31.45	28.80	36.55	39.60								
6	1	寺岡 双葉	138.00	103B	203C	301B	403B								
		テラオカ フタハ 広島県	138.00	33.15	42.00	28.05	34.80								

第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

女子 高飛込 決勝

小学校女子

開催日 2007/09/08

児島マリンプール

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 4回

難易率合計 以内

気温 29.5℃

水温 30.0℃

天候

機械操作 吉村 隆司

記録主任 武内 敏子

1 光長 時子
2 吉田 理知
3 金子 靖
4 瓶子 笑里佳
5 内藤 直樹

1 安田 千万樹
2 光長 時子
3 重永 美希子
4 吉田 理知
5 星島 章宏

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
6	1	寺岡 双葉														
			103B	5.0	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		19.5	33.15	33.15
			203C	5.0	2.0	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		21.0	42.00	75.15
			301B	5.0	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	28.05	103.20
			403B	5.0	2.4	4.5	4.5	5.5	4.5	5.5	0.0	0.0		14.5	34.80	138.00
5	2	須山 由莉子														
			103B	5.0	1.7	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	0.0	0.0		18.5	31.45	31.45
			201B	5.0	1.6	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	28.80	60.25
			301B	5.0	1.7	7.5	5.5	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	36.55	96.80
			403C	5.0	2.2	6.5	5.5	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	39.60	136.40
1	3	上田 素子														
			101B	5.0	1.3	6.5	8.5	8.5	8.0	7.0	0.0	0.0		23.5	30.55	30.55
			401B	5.0	1.5	7.0	9.0	9.0	9.0	9.0	0.0	0.0		27.0	40.50	71.05
			201C	5.0	1.5	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.0	25.50	96.55
			301C	5.0	1.6	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		14.0	22.40	118.95
2	4	林 映里														
			103B	5.0	1.7	6.5	7.0	7.0	5.5	6.5	0.0	0.0		20.0	34.00	34.00
			203C	5.0	2.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5	0.0	0.0		11.0	22.00	56.00
			301C	5.0	1.6	6.0	6.0	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		16.5	26.40	82.40
			403C	5.0	2.2	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	33.00	115.40
4	5	宇田 恵理子														
			103B	5.0	1.7	5.0	4.5	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		12.5	21.25	21.25
			201B	5.0	1.6	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.0	27.20	48.45
			301C	5.0	1.6	3.0	3.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		12.5	20.00	68.45
			403C	5.0	2.2	7.0	7.5	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.5	45.10	113.55

第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

女子

高飛込

決勝

小学校女子

開催日 2007/09/08
 児島マリンプール

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 2Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
 自由選択飛回数 4回
 難易率合計 以内
 気温 29.5℃
 水温 30.0℃
 天候

機械操作 吉村 隆司
 記録主任 武内 敏子

1 光長 時子
 2 吉田 理知
 3 金子 靖
 4 瓶子 笑里佳
 5 内藤 直樹

1 安田 千万樹
 2 光長 時子
 3 重永 美希子
 4 吉田 理知
 5 星島 章宏

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	6	寺田 光波														
			103C	5.0	1.6	5.5	6.0	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	25.60	25.60
			201A	5.0	1.7	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5	0.0	0.0		10.5	17.85	43.45
			301B	5.0	1.7	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5	0.0	0.0		13.5	22.95	66.40
			403C	5.0	2.2	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		12.5	27.50	93.90